

Objednávka O18/1179 - Městská část Praha 7

Objednávka č.: O18/1179 Vystavena dne: 04.12.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	Lenia SaZ s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	U Hostivařského nádraží 556/12 102 00 PRAHA 10	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	24714224	IČ	00063754
DIČ	CZ24714224	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	

oprava plotu na zahradě domu

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1	Tusarova 1601/42		14.12.2018	69 321,30
Celkové náklady (bez DPH):				69 321,30

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Klikar

7U s. r. o.
Komunardu 46
170 00 Praha 7
4 18 274. DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 4.12.2018

Razítko a podpis dodavatele:

pol. s r.o.
ži 556/12
10
24714224

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

04
16.12.2018
PŘÍLOHA DOKUMENT

Akce: [redacted] Plotová konstrukce - Tusarova 1601		Datum: 25.11.2018		
Vyraboval: [redacted]		[redacted]		
Položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celkem
Demontáž staré plotové konstrukce (pletivo, textilie)	66	m	24,00 Kč	1 584,00 Kč
Demontáž starých plotových sloupků	13	ks	42,00 Kč	546,00 Kč
Geodetické zaměření hranice pozemku	1	kompl.	7 750,00 Kč	7 750,00 Kč
Oprava plotové konstrukce v celé její délce	1	kompl.	23 790,00 Kč	23 790,00 Kč
Dodávka nového drátěného pletiva výšky 1,5m	42	m	91,00 Kč	3 822,00 Kč
Montáž drátěného pletiva vč. dodávky kotvicích a napínacích prvků	42	m	175,50 Kč	7 371,00 Kč
Dodávka nové zahradni stínící textilie - 90% stínění, výška 150cm	66	m	98,80 Kč	6 520,80 Kč
Montáž zahradni geotextilie na plotovou konstrukci a na zeď sousedního domu	66	m	35,00 Kč	2 310,00 Kč
Vysekáni a seřezání křovin v blízkosti sousední stěny domu	1	kompl.	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Manipulace s materiálem do vzdálenosti 50m	4,5	t	895,00 Kč	4 027,50 Kč
Poplatek za uložení směšného odpadu na skládku - skládkovné	1	t	2 360,00 Kč	2 360,00 Kč
Doprava nákladním automobilem	260	km	24,00 Kč	6 240,00 Kč
Doprava osobním automobilem	150	km	9,00 Kč	1 350,00 Kč
CENA CELKEM (bez DPH)				69 321,30 Kč

POZNÁMKY:

cený jsou uvedeny bez DPH